证券代码：603758           证券简称：秦安股份      公告编号：2021-020

重庆秦安机电股份有限公司

关于股东减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不会使公司控股股东及

实际控制人发生变化，不触及要约收购。

● 2020 年 12 月 18 日至本公告披露日，受同一实际控制人控制的股东上海

祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“祥禾泓安”）、上海祥

禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“祥禾涌安”）、上海泓成

创业投资合伙企业（有限合伙）（下称“上海泓成”）累计减持公司股份

4,387,869 股，减持比例占公司总股本的 1%。

2021 年 4 月 23 日，重庆秦安机电股份有限公司（以下简称“公司”）收到

受同一实际控制人控制的股东祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成的《关于所持重庆

秦安机电股份有限公司股份减持计划实施情况暨累计减持 1%告知函》，具体情况

如下：

一、减持情况

1．股东实施减持计划的进展情况：

股东名称
减持方

式
减持时间

减持价格

区间

（元）

减持股数

（股）

减持总金额

（元）

减持比

例

祥禾泓安 集中竞价
2020/12/18-

2021/4/23
9.02-10.73 1,901,200 19,631,376.00 0.43%

祥禾涌安 集中竞价
2020/12/18-

2021/4/23
9.02-10.72 1,216,669 12,563,676.92 0.28%

上海泓成 集中竞价
2020/12/18-

2021/4/23
9.01-10.71 1,270,000 13,125,428.00 0.29%

合计 4,387,869 45,320,480.92 1.00%

2．股东实施减持计划前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

祥禾泓安 无限售流通股 10,606,900  2.42% 8,705,700 1.98%

祥禾涌安 无限售流通股 6,787,985  1.55% 5,571,316 1.27%

上海泓成 无限售流通股 7,085,900  1.61% 5,815,900 1.33%

合计 24,480,785 5.58% 20,092,916 4.58%

二、所涉及后续事项

1、祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成不是公司控股股东、实际控制人，本次

权益变动会降低祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成的持股比例，不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化。

2、本次减持计划的实施遵守相关法律法规、规范性文件以及公司章程制度

等规定，不存在违规减持情形。

3、上述股东权益变动等事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、

收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

    特此公告。

重庆秦安机电股份有限公司董事会

2021 年 4 月 24 日